（ 様 式 １ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　　　    　　　　　　　　　　　　　印

印鑑証明書照合承認申請書

印鑑証明書等照合要領第５条の規定に基づき承認を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

1． 住所、氏名又は名称、代表者名

2． 経営する事業の種類（第４条の種別）

3． 承認を受けようとする期間

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

4． 資本金（単位千円）

5． 承認を受けようとする印鑑

6． 過去３年間の登録件数（件数は、見込みを含む。）
	種別　　　　年度別
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	年度平均

	新規登録
	神戸

	姫路

	移転登録
	神戸

	姫路

	抹消登録
	神戸

	姫路

	その他
	神戸

	姫路

	　　計
	神戸

	姫路

7． 登録自動車保有車両数（自動車販売事業者を除く。）
	種別　　　  車種別
	普 通 車
	小 型 車
	そ の 他
	　　計

	事業用
	神戸

	姫路

	自家用
	神戸

	姫路